ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июля 2023 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 42/290-5

	г. Кашин

О регистрации Левановой Натальи Владимировны
[bookmark: _Hlk141285931][bookmark: _Hlk141283774]кандидатом в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 12

[bookmark: _Hlk141284420]	Рассмотрев документы, представленные Левановой Натальи Владимировны на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 12, на соответствие требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Кашинского округа от 14 июля 2023 г. № 36/269-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Кашинское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам для участия в выборах депутатов Кашинской городской Думы второго созыва 10 сентября 2023 года», постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/718-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кашинского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кашинского округа», в соответствии со статьями 26,35,38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кашинского округа  постановляет:
	1. Зарегистрировать Леванову Наталью Владимировну, 1973 года рождения, место жительства – Тверская область, г. Кашин, место работы АО «Россельхозбанк», Управляющий Дополнительного офиса 3349/19/02, выдвинутого Кашинским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 12, 29 июля 2023 года в 11 часов 20 минут.
2. Выдать Левановой Наталье Владимировне удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва установленного образца.
3. Направить для опубликования настоящее постановление в газету «Кашинская газета».
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

	С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

	          Ю.Ю. Каменева